Exigir-se-á que os veículos locados tenham motorização a etanol e a gasolina (flex / bicombustível).

13. OBRIGATORIEDADE DE EXIGÊNCIA DE CONTRATAÇÃO DE EGRESSOS

Não se aplica, por não compreender cessão de mão de obra, bem como o valor anual não será acima de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), conforme disposto no art. 5º, do Decreto Federal
nº 9.450/2018 e Parecer da AJDG 1270 (1110313).

14. TÓPICOS PARA ORIENTAR O TERMO DE REFERÊNCIA, PROJETO BÁSICO OU
CONTRATO

CAPÍTULO I – OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto determinar as condições e os procedimentos que regerão a contratação de empresa(s) para prestação de serviços de locação de veículos, para